



Jakelun mukaan

HALLINTO- JA ERITYISTUOMIOISTUINTEN TOIMINNANOHJAUS- JA DOKUMENTAATIONHALLINTAJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMISHANKKEEN (HAIPA) JOHTORYHMÄN NIMEÄMINEN

Taustaa

Oikeusministeriö on 20.1.2016 asettanut hankkeen, jonka tehtävänä on tukea työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden lisäämistä luomalla hallinto- ja erityistuomioistuimille asian- ja dokumentinhallinnan toimintaprosesseja tehostava ja yhtenäistävä tietojärjestelmäkokonaisuus, joka mahdollistaa sähköisen toiminnan viranomaisten, yksityisoikeudellisten yhteisöjen ja kansalaisten kanssa. HAIPA-hankkeen toimikausi on ollut 25.1.2016 – 31.12.2020 ja sitä on jatkettu oikeusministeriön 7.11.2018 antamalla päätöksellä 31.12.2020 saakka.

Oikeusministeriö on päätöksellään 25.1.2016 asettanut HAIPA-hankkeelle johtoryhmän sekä määrittänyt johtoryhmän tehtävät ja jäsenet (liite 1). Johtoryhmän toimikausi on ollut 25.1.2016 – 31.12.2019. Oikeusministeriö on toimikauden aikana nimennyt johtoryhmän jäseniä uudelleen.

Toimikauden jatkaminen

Tuomioistuinvirasto on aloittanut toimintansa 1.1.2020 ja HAIPA-hanke on siirtynyt oikeusministeriöltä Tuomioistuinvirastolle yhdessä muiden tuomioistuinten keskuhallinto- ja toiminnankehittämistehtävien kanssa.

HAIPA-hanke jatkaa toimintaansa Tuomioistuinvirastossa edellä mainitun asettamis päätöksen mukaisesti. Johtoryhmän toimikautta jatketaan HAIPA-hankkeen toimikauden ajaksi.

Muutostarpeet johtoryhmän kokoonpanossa

HAIPA-hankkeen johtoryhmässä ovat olleet edustettuina oikeusministeriö, Oikeusrekisterikeskus, hallinto- ja erityistuomioistuimet sekä HAIPA-hanketoimisto.

Johtoryhmän kokoonpanoa on syytä tarkistaa Tuomioistuinviraston aloitettua toimintansa niin, että johtoryhmän puheenjohtaja nimetään Tuomioistuinvirastosta. Muutoin edustettavat tahot säilytetään ennallaan. Niissä tapahtuneet henkilövaihdokset aiheuttavat muutoksia johtoryhmän kokoonpanoon.

Johtoryhmän jäsenten nimeäminen

Tuomioistuinvirasto on tänään päättänyt nimetä HAIPA-hankkeen toimikauden keston ajaksi johtoryhmän jäsenet seuraavasti:

Osaston johtaja Pasi Kumpula, Tuomioistuinvirasto, puheenjohtaja
Hallitusneuvos Anne Hallavainio, oikeusministeriö, varapuheenjohtaja
Yksikönpäällikkö Tarmo Maunu, oikeusministeriö
Hankejohtaja Tiina Hyvärinen, Tuomioistuinvirasto, HAIPA-hanketoimisto
Toimialajohtaja Mika Nordman, Oikeusrekisterikeskus
varajäsen Yksikönpäällikkö Jouni Vaahtera, Oikeusrekisterikeskus
Kansliapäällikkö Emil Waris, korkein hallinto-oikeus
Ylituomari Liisa Heikkilä, Helsingin hallinto-oikeus
varajäsen Ylituomari Ritva Iso-Moisio, Turun hallinto-oikeus
Ylituomari Ann-Mari Pitkäranta, Hämeenlinnan hallinto-oikeus
varajäsen Ylituomari Mikko Pikkujämsä, Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Ylituomari Petri Saukko, Itä-Suomen hallinto-oikeus
varajäsen Ylituomari Jaakko Kellosalo, Vaasan hallinto-oikeus
Ylituomari Tuula Kivari, vakuutusosasto
varajäsen Presidentti Pekka Pärnänen, työtuomioistuin
Ylituomari Jussi Karttunen, markkinaoikeus
varajäsen Presidentti Pekka Pärnänen, työtuomioistuin

Pysyvästi asiantuntijana johtoryhmässä toimii tietojärjestelmähankkeen hankepäällikkö Kari Tavisalo Oikeusrekisterikeskuksesta.

Johtoryhmän sihteerinä toimii hankekoordinaattori Raija Hietala HAIPA-hanketoimistosta.

Jäseniä nimitettäessä on kiinnitetty huomiota siihen, että johtoryhmässä on tarvittava edustus ja asiantuntemus tahoilta, joita johtoryhmän työ koskee. Tästä syystä ei ole ollut mahdollista muodostaa johtoryhmää siten, että se noudattaisi tasa-arvolain mukaista sukupuolijakaumaa.

Ylijohtaja Riku Jaakkola

Eriyasisiantuntija Noora Paajanen

JAKELU

Johtoryhmän jäsenet
Tuomioistuinvirasto, HAIPA -hanketoimisto
Korkein hallinto-oikeus
Hallinto-oikeudet
Eriyistuuomioistuimet
Oikeusrekisterikeskus
Oikeusministeriö